Município de Santa Maria/RS

Concurso Público nº 03/2024
 Edital de Abertura nº 03/2024

Edital nº 03.14/2024 – Notas Oficiais das Provas Objetivas

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA/RS
CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2024
EDITAL DE ABERTURA Nº 03/2024

EDITAL Nº 03.14/2024 – NOTAS OFICIAIS DAS PROVAS OBJETIVAS

O Sr. Jorge Cladistone Pozzobom, Prefeito do Município de Santa Maria/RS, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO, por este Edital, o que segue:

1. CONSULTA DAS NOTAS OFICIAIS DAS PROVAS OBJETIVAS.

Os candidatos poderão acessar a consulta individual das notas oficiais das provas objetivas e da
grade de respostas no site da Fundação La Salle
https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php. A consulta está disponível a partir
desta data no link – Área do Candidato.

2. DIVULGAÇÃO DAS NOTAS OFICIAIS DAS PROVAS OBJETIVAS.

As notas oficiais de candidatos aprovados na etapa de provas objetivas estão divulgadas, através
deste Edital, publicado nos sites www.santamaria.rs.gov.br e www.fundacaolasalle.org.br/concursos,
observados os Anexos abaixo:

Anexo 01 – Notas Oficiais de Aprovados – Acesso Universal;
Anexo 02 – Notas Oficiais de Aprovados – Acesso Pessoa Com Deficiência (PCD);
 Anexo 03 – Notas Oficiais de Aprovados – Acesso Pessoa Negra ou Indígena (PNI).

3. DO RESULTADO DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS.

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO RESULTADO

011848 Derciane Godois Moraes Educador Social Indeferido

010772 João Batista Muller Viana Procurador Jurídico Indeferido

014656 Joel Avila De Freitas Procurador Jurídico Indeferido

009543 Laura Corino Haesbaert Agente Administrativo Indeferido

012593 Matheus Carniel Procurador Jurídico Indeferido

Santa Maria/RS, 06 de novembro de 2024.

Jorge Cladistone Pozzobom
Prefeito Municipal

https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php
http://www.santamaria.rs.gov.br/
http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos